

§ 5:16

Svar på Medborgarförslag nr 38/2019 – Grusa ”genvägarna”

Sammanfattning

I ett medborgarförslag som inkom till Österåkers kommun den 18 december 2019, föreslås att Österåkers kommun grusar ”genvägar” över gräsmattor, specifikt gräsmattan från Alceahuset mot Skolvägen.

Beslut

Tekniska nämnden beslutar

Medborgarförslag nr. 38/2019 avslås då det finns en välfungerande gång- och cykelväg kring gräsmattan från Alceahuset till Skolvägen. Kommunens strategi är att ta hänsyn till de ”spontana” stigarna i samband med kommande upprustning av ytorna.


Bakgrund

I medborgarförslaget som inkom i december 2019 anser förslagsställaren att många genar över gräsmattorna i kommunen. Förslagsställaren menar att stigen mellan Alceahuset och Skolvägen blir lerig och ful. Förslaget är därför att kommunen grusar och fixar dessa stigar samt att kostnaden inte behöver bli så hög.

Nämndens slutsatser

Tekniska nämndens/Samhällbyggnadsförvaltningens strategi är att iordningställa de ”spontana” stigarna i samband med större projekt. Stigar som anses nödvändiga för tillgängligheten och där det inte finns alternativa hårdgjorda gång- och cykellösningar kan dock asfalteras tidigare. Att grusa gångvägar på gräsytor är inte alla gånger ett hållbart alternativ eftersom det ger problem vid gräsklippning.

Samhällsbyggnadsförvaltningen planerar att utveckla grönområdet vid Alceahuset, även benämnt Sjukhusparken. Här kommer det att finnas stigar som är anpassade till innehåll i den nya parken och dess omgivning. Parkens upprustning och utveckling kommer att samordnas med övriga förändringar i anslutning till parken. Vad gäller tillgängligheten i området så finns en välfungerande gång- och cykelväg som knyter samman parken med centrum och intilliggande bebyggelse. Därav prioriteras inte de spontana stigarna i området för närvarande då det finns planer för utveckling av ytorna och med hänsyn till att det kan försvåra skötseln.



ÖSTERÅKERS KOMMUN
2019-12-18 13:38

Skickas till:
Kommunfullmäktige i Österåkers kommun
Kommunkansliet
184 86 Åkersberga

38/219

ÖSTERÅKERS KOMMUN KOMMUNSTYRELSEN 2019 -12- 18
D.nr: KS 219/0321 (1)✓

Medborgarförslag

Förslag (endast ett ämne)* Grusa "genvägar"na
Beskrivning* Många genar över grasmattorna i kommunen. T.ex. från Alceahuset mot skolvägen. Det resulterar i en karg och ful stig. Om man grusar och fixar till dessa stigar så blir det mycket trevligare och det behöver inte bli så dyrt heller.
Namn* Jan Lövrös

Jag samtycker till publicering av mitt namn tillsammans med mitt medborgarförslag på kommunens webbplats. Om jag inte samtycker publiceras endast medborgarförslaget.

Nedanstående kontaktuppgifter kommer inte att publiceras på kommunens webbplats.